
CARRERA AÑO GRUPO ASIGNATURA PROFESOR FECHA HORA

LIC. EN INGENIERIA MECANICA INDUST. 1 2MI121 ECUACIONES DIF. ORDINARIAS 709 5521 GOMEZ, AURA Viernes, 15 de julio de 2022 9:00 A.M. - 11:00 A.M.

LIC. EN INGENIERIA MECANICA INDUST. 1 2MI121 ESTATICA 2677 5522 GOMEZ, CESAR Jueves, 21 de julio de 2022 9:00 A.M. - 11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 1 2II701 CALCULO I 7987 5758 QUINTERO, BASILIA Martes, 12 de julio de 2022 9:00 A.M. - 11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 1 2II701 IDIOMA I (ESPAÑOL) 3016 5757 RODRIGUEZ, GLORIA Jueves, 21 de julio de 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 1 2II701 SOCIOLOGIA 0764 5755 PITTI, RIGOBERTO Sábado, 23 de julio de 2022 9:00 A.M. - 11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 1 2II701 DIB. LINEAL Y MEC. ASIST. POR COMPUT. 8890 5765 ACOSTA, CARLOS Sábado, 16 de julio de 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 1 2II701 TOP. GEOGRAFIA E HISTORIA DE PMA. 8718 5764 GUERNA, EDUARDO Martes, 19 de julio de 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 1 2II701 PROG. DE COMPUTADORAS I 3015 5756 APARICIO, BALTAZAR Jueves, 14 de julio de 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 1 2II702 CALCULO I 7987 5768 QUINTERO, BASILIA Martes, 12 de julio de 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 1 2II702 IDIOMA I (ESPAÑOL) 3016 5770 GOMEZ, YADIRA Jueves, 21 de julio de 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 1 2II702 SOCIOLOGIA 0764 5774 PITTI, RIGOBERTO Sábado, 23 de julio de 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 1 2II702 DIB. LINEAL Y MEC. ASIST. POR COMPUT. 8890 5766 ACOSTA, CARLOS Sábado, 16 de julio de 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 1 2II702 TOPICOS DE GEO. E HISTORIA DE PMA. 8718 5767 LASSO, SILKA Martes, 19 de julio de 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 1 2II702 PROG. DE COMPUTADORAS I 3015 5772 APARICIO, BALTAZAR Jueves, 14 de julio de 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 2 2II121 ECUACIONES DIFERENCIALES ORDINARIAS 0709 3985 GUEVARA, ROSEMARY Sábado, 16 de julio de 2022 9:00 A.M. - 11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 2 2II121 SISTEMAS CONTABLES 3021 3987 MUÑOZ, ESTELA Jueves, 14 de julio de 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 2 2II121 TECNOLOGIA MECANICA 0623 3984 MATUS, ALEX Sábado, 23 de julio de 2022 9:00 A.M. - 11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 2 2II121 FISICA II (ELECTRIC. Y MAGNET.) 8320 3988 DE ROUX, EDWIN Lunes, 18 de julio de 2022 12:50 P.M. - 2:50 P.M.

ING. INDUSTRIAL 2 2II121 ADMINISTRACION 3020 3986 MURGAS, MARIANELA Jueves, 21 de julio de 2022 9:00 A.M. - 11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 2 2II121 MECANICA 0542 3989 PITTI, ROGELIO Martes, 12 de julio de 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 2 2II122 ECUACIONES DIFERENCIALES ORDINARIAS 0709 3991 GUEVARA, ROSEMARY Sábado, 16 de julio de 2022 9:00 A.M. - 11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 2 2II122 SISTEMAS CONTABLES 3021 3993 MUÑOZ, ESTELA Sábado, 23 de julio de 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 2 2II122 TECNOLOGIA MECANICA 0623 3990 MATUS, ALEX Jueves, 21 de julio de 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 2 2II122 FISICA II (ELECTRIC. Y MAGNET.) 8320 3994 CORDOBA, ARTURO Lunes, 18 de julio de 2022 12:50 P.M. - 2:50 P.M.

ING. INDUSTRIAL 2 2II122 ADMINISTRACION 3020 3992 MURGAS, MARIANELA Jueves, 14 de julio de 2022 9:00 A.M. - 11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 2 2II122 MECANICA 0542 3995 PITTI, ROGELIO Martes, 12 de julio de 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 3 2II131 DINAMICA APLIC. Y TEO. DE CONTROL 7215 3999 HONG, CHI SHUN Lunes, 11 de julio de 2022 9:00 A.M. - 11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 3 2II131 PROCESOS DE FLUJO 3025 3996 QUINTERO, JACQUELINE Miércoles, 20 de julio de 2022 9:00 A.M. - 11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 3 2II131 ESTADISTICA I 8443 4000 QUINTERO, RUBIELA DE Lunes, 18 de julio de 2022 9:00 A.M. - 11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 3 2II131 TERMODINAMICA I 3050 3998 SAMUDIO, CYNTHIA Viernes, 22 de julio de 2022 9:00 A.M. - 11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 3 2II131 MACROECONOMIA 3026 3997 BOUCHE, EDNA Miércoles, 13 de julio de 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 3 2II131 CIENCIA DE LOS MATERIALES I 8530 4001 VALDES, MARTIN Viernes, 15 de julio de 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.
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ING. INDUSTRIAL 3 2II132 DINAMICA APLIC. Y TEO. DE CONTROL 7215 4005 HONG, CHI SHUN Lunes, 11 de julio de 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 3 2II132 PROCESOS DE FLUJO 3025 4002 QUINTERO, JACQUELINE Miércoles, 20 de julio de 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 3 2II132 ESTADISTICA I 8443 4006 QUINTERO, RUBIELA DE Lunes, 18 de julio de 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 3 2II132 TERMODINAMICA I 3050 4004 SAMUDIO, CYNTHIA Viernes, 22 de julio de 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 3 2II132 MACROECONOMIA 3026 4003 BOUCHE, EDNA Miércoles, 13 de julio de 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 3 2II132 CIENCIA DE LOS MATERIALES I 8530 4007 GOMEZ, TEOFILO Viernes, 15 de julio de 2022 9:00 A.M.  -11:00 A.M.

ING. INDUSTRIAL 4 2II141 INVESTIGACION DE OPERACIONES I 7223 4082 GOMEZ, EVIDELIA Viernes, 15 de julio de 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 4 2II141 GESTION DE CALIDAD I 3056 4080 PALMA, VIANET Lunes, 18 de julio de 2022 2:00 P.M.  -4:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 4 2II141 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 0241 4085 SERRANO, ADRIAN Viernes, 22 de julio de 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 4 2II141 ESTUDIO DE TRABAJO 3057 4081 ARROYO, ALMA Miércoles, 13 de julio de 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 4 2II141 ADMINISTRACION DE REC. HUMANOS 8542 4083 MURGAS, MARIANELA Miércoles, 20 de julio de 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 4 2II141 DISEÑO DE EXPERIMENTOS 0591 4086 RUSNAK, JUAN Lunes, 11 de julio de 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 4 2II142 INVESTIGACION DE OPERACIONES I 7223 4090 GOMEZ, EVIDELIA Viernes, 15 de julio de 2022 2:00 P.M.  -4:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 4 2II142 GESTION DE CALIDAD I 3056 4087 PALMA, VIANET Lunes, 18 de julio de 2022 2:00 P.M.  -4:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 4 2II142 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 0241 4092 SERRANO, ADRIAN Viernes, 22 de julio de 2022 2:00 P.M.  -4:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 4 2II142 ESTUDIO DE TRABAJO 3057 4089 ARROYO, ALMA Miércoles, 13 de julio de 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 4 2II142 ADMINISTRACION DE REC. HUMANOS 8542 4091 MURGAS, MARIANELA Miércoles, 20 de julio de 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 4 2II142 DISEÑO DE EXPERIMENTOS 0591 4094 RUSNAK, JUAN Lunes, 11 de julio de 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 5 2II251 PROCESOS DE FABRICACION 7235 4096 ARROYO, ALMA Lunes, 18 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 5 2II251 INVESTIGACION DE MERCADO 0552 4100 MURGAS, MARIANELA Viernes, 15 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 5 2II251 LEGISLACION LABORAL Y COMERCIAL 3063 4095 ACOSTA, DANUVIS Miércoles, 13 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 5 2II251 PLANIFICACION I 0549 4099 GOMEZ, EVIDELIA Lunes, 11 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 5 2II251 FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS 0548 4098 CASTRO, HILDA Miércoles, 20 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 5 2II252 PROCESOS DE FABRICACION 7235 4103 ARROYO, ALMA Lunes, 11 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 5 2II252 INVESTIGACION DE MERCADO 0552 4102 MURGAS, MARIANELA Miércoles, 13 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 5 2II252 LEGISLACION LABORAL Y COMERCIAL 3063 4101 ACOSTA, DANUVIS Viernes, 15 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 5 2II252 PLANIFICACION I 0549 4106 GOMEZ, EVIDELIA Lunes, 18 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

ING. INDUSTRIAL 5 2II252 FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS 0548 4105 RUSNAK, JUAN Miércoles, 20 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN MERC. Y NEGOCIOS INTERNAC. 1 2IN901 MATEMATICAS PARA LA ADMINIST. I 2122 5781 GONZALEZ, THANIA Martes, 19 de julio de 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

LIC. EN MERC. Y NEGOCIOS INTERNAC. 1 2IN901 INGLES I 8634 5790 GOMEZ, ARACELYS Jueves, 14 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN MERC. Y NEGOCIOS INTERNAC. 1 2IN901 CONTABILIDAD GENERAL 8635 5791 QUIEL, JAZMIN Martes, 12 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN MERC. Y NEGOCIOS INTERNAC. 1 2IN901 ECOLOGIA GENERAL 8011 5788 PEREZ, LORAINE Jueves, 21 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN MERC. Y NEGOCIOS INTERNAC. 1 2IN901 COMUNICACIÓN ORAL Y ESCRITA 8360 5789 NUÑEZ, EIDER Sábado, 16 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

CODIGO

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PANAMÁ

SEDE CHIRIQUÍ

FECHAS DE EXÁMENES SEMESTRALES

FACULTAD DE INGENIERÍA INDUSTRIAL



CARRERA AÑO GRUPO ASIGNATURA PROFESOR FECHA HORA

LIC. EN MERC. Y NEGOCIOS INTERNAC. 2 2IN221 ESTADISTICA I 5068 4120 MOJICA, TAINA Martes, 12 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN MERC. Y NEGOCIOS INTERNAC. 2 2IN221 TEORIA DE RECURSOS HUMANOS 8639 4122 LEZCANO, SHEILA Sábado, 16 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN MERC. Y NEGOCIOS INTERNAC. 2 2IN221 FUNDAMENTOS DE MERCADOTECNIA 0983 4123 GUERRA, FREDERICK Jueves, 14 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN MERC. Y NEGOCIOS INTERNAC. 2 2IN221 PRESUPUESTO 7685 4121 ORTIZ, RICARDO Martes, 19 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN MERC. Y NEGOCIOS INTERNAC. 2 2IN221 ETICA PROFESIONAL 3067 4119 SAAVEDRA, VELKIS Jueves, 21 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN MERC. Y NEGOCIOS INTERNAC. 3 2IN231 PRINCIPIOS DE ECONOMÍA (ENF. MICROECON.) 0985 4128 AYALA, ODILIO Lunes, 18 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN MERC. Y NEGOCIOS INTERNAC. 3 2IN231 METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION 0241 4127 BOUCHE, NORIS Viernes, 22 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN MERC. Y NEGOCIOS INTERNAC. 3 2IN231 ADMINISTRACION DE COMP. Y ABASTEC. 8654 4125 GALLIMORE, ALONZIO Miércoles, 13 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN MERC. Y NEGOCIOS INTERNAC. 3 2IN231 MET. CUANT. APLICADOS AL MERCADEO 8659 4126 RUSNAK, JUAN Lunes, 11 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN MERC. Y NEGOCIOS INTERNAC. 3 2IN231 INVESTIGACION DE MERCADOS I 0986 4129 DELLA SERA, MELBA Viernes, 15 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN MERC. Y NEGOCIOS INTERNAC. 3 2IN231 ELEMENTOS DE ING. ECONOMICA 7195 4124 PALMA, VIANET Miércoles, 20 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN MERC. Y NEGOCIOS INTERNAC. 4 2IN241 COMERCIO INTERNACIONAL 0993 4133 DELGADO, MASSIEL Lunes, 11 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN MERC. Y NEGOCIOS INTERNAC. 4 2IN241 ESTRATEGIA DE PUBL. Y PROMOCION 0991 4136 GUERRA, FREDERICK Lunes, 18 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN MERC. Y NEGOCIOS INTERNAC. 4 2IN241 MARKETING TURISTICO 1112 4134 DELLA SERA, MELBA Miércoles, 20 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN MERC. Y NEGOCIOS INTERNAC. 4 2IN241 ESTRATEGIA DE DISTRIBUCION 0992 4132 DIAZ, JORGE Viernes, 15 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN MERC. Y NEGOCIOS INTERNAC. 4 2IN241 ESTRATEGIA DE PRODUCTO Y PRECIO 0990 4131 BOUCHE, NORIS Miércoles, 13 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN LOG. Y TRANSP. MULTIMODAL 1 22L701 MATEMATICA I 8054 5797 CANDANEDO, SANTIAGO Martes, 12 de julio de 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

LIC. EN LOG. Y TRANSP. MULTIMODAL 1 22L701 COMUNICACIÓN ORAL Y ESCRITA 8360 5798 GOMEZ, YADIRA Sábado, 23 de julio de 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

LIC. EN LOG. Y TRANSP. MULTIMODAL 1 22L701 ECOLOGIA GENERAL 8011 5795 CACERES, DANIEL Sábado, 16 de julio de 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

LIC. EN LOG. Y TRANSP. MULTIMODAL 1 22L701 INTRODUCCION A LA LOGISTICA 0767 5806 JUSTAVINO, MILVA Martes, 19 de julio de 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

LIC. EN LOG. Y TRANSP. MULTIMODAL 1 22L701 COMUNIC. Y TRANSP. MULTIMODAL 0766 5805 DELGADO, MASSIEL Jueves, 14 de julio de 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

LIC. EN LOG. Y TRANSP. MULTIMODAL 1 22L701 INGLES I 8634 5799 DELGADO, LILY Jueves, 21 de julio de 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

LIC. EN LOG. Y TRANSP. MULTIMODAL 1 22L901 MATEMATICA I 8054 5815 GONZALEZ, THANIA Martes, 12 de julio de 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

LIC. EN LOG. Y TRANSP. MULTIMODAL 1 22L901 COMUNICACIÓN ORAL Y ESCRITA 8360 5814 ESPINOSA, MAGDA Sábado, 23 de julio de 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

LIC. EN LOG. Y TRANSP. MULTIMODAL 1 22L901 ECOLOGIA GENERAL 8011 5849 CACERES, DANIEL Sábado, 16 de julio de 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

LIC. EN LOG. Y TRANSP. MULTIMODAL 1 22L901 INTRODUCCION A LA LOGISTICA 0767 5812 MORALES, YIRLEY Martes, 19 de julio de 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

LIC. EN LOG. Y TRANSP. MULTIMODAL 1 22L901 COMUNIC. Y TRANSP. MULTIMODAL 0766 5893 DELGADO, MASSIEL Jueves, 14 de julio de 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

LIC. EN LOG. Y TRANSP. MULTIMODAL 1 22L901 INGLES I 8634 5813 VEGA, HABITZEL Jueves, 21 de julio de 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

LIC. EN LOG. Y TRANSP. MULTIMODAL 2 22L121 ECONOMIA 7242 4153 CENTENO, BELISARIO Jueves, 21 de julio de 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

LIC. EN LOG. Y TRANSP. MULTIMODAL 2 22L121 CONTROL DE COSTOS 4864 4151 MUÑOZ, ESTELA Jueves, 14 de julio de 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

LIC. EN LOG. Y TRANSP. MULTIMODAL 2 22L121 ESTADISTICA I 5068 4152 MOJICA, TAINA Martes, 19 de julio de 2022 2:00 P.M. -  4:00 P.M.

LIC. EN LOG. Y TRANSP. MULTIMODAL 2 22L121 ALGEBRA DE VECTORES Y MATRICES 2540 4149 CANDANEDO, SANTIAGO Sábado, 16 de julio de 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

LIC. EN LOG. Y TRANSP. MULTIMODAL 2 22L121 COMPORTAMIENTO ORGANIZAC. 3053 4150 DEL CID, JUAN Martes, 12 de julio de 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.
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LIC. EN LOG. Y TRANSP. MULTIMODAL 2 22L221 ECONOMIA 7242 4158 CENTENO, BELISARIO Jueves, 21 de julio de 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

LIC. EN LOG. Y TRANSP. MULTIMODAL 2 22L221 CONTROL DE COSTOS 4864 4156 QUIEL, GLADYS Jueves, 14 de julio de 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

LIC. EN LOG. Y TRANSP. MULTIMODAL 2 22L221 ESTADISTICA I 5068 4157 MOJICA, TAINA Martes, 19 de julio de 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

LIC. EN LOG. Y TRANSP. MULTIMODAL 2 22L221 ALGEBRA DE VECTORES Y MATRICES 2540 4154 CANDANEDO, SANTIAGO Sábado, 16 de julio de 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

LIC. EN LOG. Y TRANSP. MULTIMODAL 2 22L221 COMPORTAMIENTO ORGANIZAC. 3053 4155 DEL CID, JUAN Martes, 12 de julio de 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

LIC. EN LOG. Y TRANSP. MULTIMODAL 3 22L131 INVEST. DE OPERACIONES I 7223 4160 QUINTERO, RUBIELA DE Lunes, 11 de julio de 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

LIC. EN LOG. Y TRANSP. MULTIMODAL 3 22L131 ADMINISTRACION FINANCIERA 8656 4161 PALACIOS, AUGUSTO Miércoles, 20 de julio de 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

LIC. EN LOG. Y TRANSP. MULTIMODAL 3 22L131 TRANSPORTE MULTIM. DE CARGA II 0771 4163 JUSTAVINO, MILVA Viernes, 15 de julio de 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

LIC. EN LOG. Y TRANSP. MULTIMODAL 3 22L131 ESTUDIO DE TRABAJO 3057 4159 CABALLERO, RICARDO Lunes, 18 de julio de 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

LIC. EN LOG. Y TRANSP. MULTIMODAL 3 22L131 ENVASE, EMBALAJE Y MAN. DE MATERIALES 0770 4162 DIAZ, JORGE Miércoles, 13 de julio de 2022 2:00 P.M. - 4:00 P.M.

LIC. EN LOG. Y TRANSP. MULTIMODAL 3 22L231 ESTUDIO DE TRABAJO 3057 4161 JUSTAVINO, MILVA Lunes, 18 de julio de 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

LIC. EN LOG. Y TRANSP. MULTIMODAL 3 22L231 ENVASE, EMBALAJE Y MAN. DE MATERIALES 0770 4167 DIAZ, JORGE Miércoles, 13 de julio de 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

LIC. EN LOG. Y TRANSP. MULTIMODAL 3 22L231 ADMINISTRACION FINANCIERA 8656 4166 PALACIOS, AUGUSTO Miércoles, 20 de julio de 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

LIC. EN LOG. Y TRANSP. MULTIMODAL 3 22L231 INV. DE OPERACIONES I 7223 4165 CASTRO, HILDA Lunes, 11 de julio de 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

LIC. EN LOG. Y TRANSP. MULTIMODAL 3 22L231 TRANSP. MULTIMODAL DE CARGA II 0771 4168 MORALES, YIRLEY Viernes, 15 de julio de 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

LIC. EN LOG. Y TRANSP. MULTIMODAL 4 22L241 PLANIF. Y GEST. DE LAS OPERACIONES 0777 4172 GOMEZ, EVIDELIA Miércoles, 13 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN LOG. Y TRANSP. MULTIMODAL 4 22L241 MANEJO Y SEG. DE CARGA 0776 4171 JUSTAVINO, MILVA Lunes, 11 de julio de 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

LIC. EN LOG. Y TRANSP. MULTIMODAL 4 22L241 DISEÑO DE SIST. DE INFORMACION 7234 4169 GOMEZ, ANDY Miércoles, 20 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN LOG. Y TRANSP. MULTIMODAL 4 22L241 SIMULACION APLICADA A LA LOGISTICA 0778 4173 CABALLERO, RICARDO Lunes, 18 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN LOG. Y TRANSP. MULTIMODAL 4 22L241 ADMON. DE COMP. Y ABASTECIMIENTO II 0775 4170 GALLIMORE, ALONZIO Viernes, 15 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN LOG. Y TRANSP. MULTIMODAL 4 22L242 PLANIF. Y GEST. DE LAS OPERACIONES 0777 4179 VEGA, TAMARA Lunes, 11 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN LOG. Y TRANSP. MULTIMODAL 4 22L242 MANEJO Y SEG. DE CARGA 0776 4178 NIELSEN, BRIGITTE Viernes, 15 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN LOG. Y TRANSP. MULTIMODAL 4 22L242 DISEÑO DE SIST. DE INFORMACION 7234 4176 VEGA, AGUSTIN Miércoles, 20 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN LOG. Y TRANSP. MULTIMODAL 4 22L242 SIMULACION APLICADA A LA LOGISTICA 0778 4180 CABALLERO, RICARDO Miércoles, 13 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN LOG. Y TRANSP. MULTIMODAL 4 22L242 ADMON. DE COMP. Y ABASTECIMIENTO II 0775 4177 GALLIMORE, ALONZIO Lunes, 18 de julio de 2022 6:00 P.M.  -  8:00 P.M.

LIC. EN LOG. Y TRANSP. MULTIMODAL 4 V2L441 MANEJO Y SEG. DE CARGA 0776 6454 MORALES, YIRLEY Jueves, 21 de julio de 2022 6:00 P.M. - 8:00 P.M.

CODIGO

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PANAMÁ

SEDE CHIRIQUÍ

FECHAS DE EXÁMENES SEMESTRALES

FACULTAD DE INGENIERÍA INDUSTRIAL


